



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -6/1354/2020

Wrocław, dnia 17.03.2020 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa końcówek do zamykania naczyń**”: Szp/FZ-6/2020

### Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.1: Czy Zamawiający dopuści narzędzie do zabiegów otwartych, ultradźwiękowe, umożliwiające jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 5 mm włącznie. Wyposażone w 2 przyciski aktywujące: MAX oraz VAR. Dł. robocza 20 cm, śr. trzonu 5 mm. Zakrzywione, precyzyjne bransze. Uchwyt narzędzia pistoletowy, z manipulatorem przednim. Identyfikowanie i monitorowanie instrumentu przez generator podczas jego pracy. Zwrotny sygnał dźwiękowy dla użytkownika. Trzon obrotowy 360 st. Narzędzie sterylne, jednorazowego użytku?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.2: Czy Zamawiający dopuści narzędzie do zabiegów laparoskopowych, ultradźwiękowe, umożliwiające jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń krwionośnych do 5 mm włącznie. Wyposażone w 2 przyciski aktywujące: MAX oraz VAR. Dł. robocza 35 cm, śr. trzonu 5 mm. Zakrzywione, precyzyjne bransze. Uchwyt narzędzia pistoletowy, z manipulatorem przednim. Identyfikowanie i monitorowanie instrumentu przez generator podczas jego pracy. Zwrotny sygnał dźwiękowy dla użytkownika. Trzon obrotowy 360 st. Narzędzie sterylne, jednorazowego użytku?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 1, poz.3: Czy Zamawiający dopuści jednorazową końcówkę roboczą o aktywnych branszach, pokrytych powłoką ograniczającą przepływ energii między szczękami skutkujący mniejszym rozproszeniem ciepłym wokół bransz, zapobiegającą przywieraniu tkanki, z możliwością cięcia i koagulacji, zamykaniem naczyń do 7 mm włącznie, z systemem „ITM” (Intelligent Tissue Monitoring - Inteligentne Monitorowanie Tkanki), pozwalającym monitorowanie działania instrumentu, kontrolując działanie energii ultradźwiękowej podczas przecinania z koagulacją, generując zwrotny sygnał dźwiękowy kończący proces przecięcia, końcówka z uchwytem pistoletowym, dł. ramienia 45cm? Rotacja pełna 360 st. Końcówki są sterylne, jednorazowego użytku. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 1, poz.4: Czy Zamawiający dopuści jednorazową końcówkę roboczą o aktywnych branszach, pokrytych powłoką ograniczającą przepływ energii między szczękami skutkujący mniejszym rozproszeniem ciepłym wokół bransz, zapobiegającą przywieraniu tkanki, z możliwością cięcia i koagulacji, zamykaniem naczyń do 7 mm włącznie, z systemem

„ITM” Intelligent Tissue Monitoring Inteligentne Monitorowanie Tkanki), pozwalającym monitorowanie działania instrumentu, kontrolując działanie energii ultradźwiękowej podczas przecinania z koagulacją, generując zwrotny sygnał dźwiękowy kończący proces przecięcia, końcówka z uchwytem pistoletowym, dł.ramienia 20cm.? Rotacja pełna 360 st. Końcówki są sterylne, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 5**

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości umownej brutto za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 6**

Dotyczy wzoru umowy użyczenia, paragraf 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości umownej brutto za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
Monika Wadas